
Sdružení SPLAV, z.s. 
se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03  
IČ: 26983389 
 

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

www.sdruzenisplav.cz  

 

 

 

 
 

 

 
NA CESTĚ KE ŠKOLE 21. STOLETÍ -   Zámek Rychnov nad Kněžnou 
FESTIVAL O VZDĚLÁVÁNÍ 150 let po zavedení povinné školní docházky.  
Pro všechny, které to zajímá. 
 

středa 25. 9. 2019       15.15 -– 17.15 hod  
 
 

Učitel koučem – Daniela Jezdinská 
 
 

Učastníci se dovědí, co je koučování a koučovací přístup, jaké jsou základní dovednosti 
koučování a kdy je vhodné jejich využití ve školách. Vyzkouší si koučovací a facilitační 
přístup v praxi a odnesou si praktické inspirace od svých kolegů a lektorky. 
 
 
 

Mgr. Bc. Daniela Jezdinská 
 
Zástupkyně ředitele školy ZŠ a MŠ Černilov, výchovná poradkyně, mentorka, koučka  a 
lektorka. Její motto je: „Všichni můžeme být radostnými tvůrci svého života.“ 
 
 

 

Jako pedagožka pracuji už téměř 20 let a je to povolání, 
které mě velmi baví a naplňuje. Mám radost, když dostanu 
od žáků nebo rodičů pozitivní zpětnou vazbu, jak dobře 
jsem je vědomostmi připravila pro další studium. Co mě ale 
těší mnohem více, je sledovat, jak jsem svým přístupem k 
nim nasměrovala a podpořila jejich osobnostní rozvoj. Je 
krásné vidět, když mění nastavení své mysli, že není nutné 
žít život jako oběť, ale že ho mohou vzít do svých rukou a 
tvořit. 

 
 
 

AKCE JE PRO ZÚČASTNĚNÉ ZDARMA 
Přihlášení + další informace naleznete na www.sdruzenisplav.cz/cesta 

http://www.sdruzenisplav.cz/cesta

